
                                                       

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Autorizzazione a contrarre e contestuale aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.

b), del D. Lgs. n. 50/16,  per la fornitura di materiale di consumo sterile per monitoraggio dei parametri principali

della circolazione extracorporea da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G.

Brotzu”,  per  la  durata  di  due  anni,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno.  Operatore  Economico

Millennium S.r.l. Spesa complessiva annuale € 42.000,00 + IVA. CIG 935550789A.

PDEL/2022/1142LP

Pubblicata all’Albo  Pretorio dell’Azienda a partire  da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI X     NO □

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con nota prot. n.  1100 del 30.06.2022, agli  atti  del Servizio,  il  Direttore della S.C.

Farmacia ha richiesto   la fornitura di materiale di consumo sterile per monitoraggio dei

parametri principali della circolazione extracorporea da destinare alla S.C. Cardiochirurgia

del P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G.Brotzu”, per la durata di due anni, eventualmente

rinnovabile per un ulteriore anno; 

Dato atto che si è reso necessario procedere mediante la pubblicazione dell'indagine di mercato,

relativa alla fornitura in premessa, sul sito web aziendale, e che nei termini stabiliti non è

pervenuta la richiesta di partecipazione da parte di alcun Operatore Economico;

Considerato che  si  è  proceduto  successivamente  alla  pubblicazione  della  RDO n.  rfq_396258  del

03.08.2022 sulla Piattaforma SardegnaCAT, invitando a presentare preventivo di spesa le

Ditte Aptiva Medical S.r.l., Fresenius Kabi Italia S.r.l., H.F. Snc, Millennium S.r.l. e Otsuka

Pharmaceutical Italy S.r.l.;

Atteso che entro i termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta della Ditta Millennium S.r.l.;

                

luisanna.perra
Font monospazio
1042

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022



                                                       

Segue deliberazione n. ___________ del ____________

Acquisita la relazione con la quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all'utilizzatore finale,

ha espresso parere favorevole in  merito all'unica offerta pervenuta,  per  conformità alla

richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta

Millennium S.r.l. (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della Ditta Millennium S.r.l. (All. ''C'' fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Millennium S.r.l., la fornitura di materiale

di  consumo  sterile  per  monitoraggio  dei  parametri  principali  della  circolazione

extracorporea da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. “San Michele” dell’ARNAS

“G.Brotzu”, per la durata di due anni, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, per

una spesa complessiva annuale pari a € 42.000,00 + IVA;

Preso Atto che è dovuto il  contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di  cui alla deliberazione

n. 1121 del 29.12.2020, per un importo pari a € 30,00;

Atteso che ai  sensi  dell'art.  5  della  Legge 241/90 e dell'art.  31 del  D.  Lgs.  n.  50/16 si  deve

procedere alla nomina del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, Avv. Federica Pillai,

come  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP),  e  dei  Dottori  Davide  Massacci

(Collaboratore Amministrativo Professionale, titolare della Posizione Organizzativa presso

la  S.C.  A.B.S.  relativa  al  Settore  di  Acquisizione  Beni  Sanitari  e  Servizi/Liquidazione

Fatture)  e  Jessica  Troncia  (Collaboratore  Amministrativo  Professionale,  titolare  della

Posizione  Organizzativa  presso  la  S.C.  A.B.S.  relativa  al  Settore  di  Acquisizione

Tecnologie  e  Gestione  della  Programmazione  Aziendale)  ai  fini  dello  svolgimento

dell'attività di struttura di supporto amministrativo al RUP;

Atteso che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90 le pubbliche amministrazioni sono tenute a

determinare per ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità

organizzativa  responsabile  dell'istruttoria  e  di  ogni  altro  adempimento  procedimentale,

nonché dell'adozione del provvedimento finale;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di  aggiudicare,  in favore della Ditta  Millennium S.r.l.,   la fornitura di materiale di  consumo sterile per

monitoraggio  dei  parametri  principali  della  circolazione  extracorporea  da  destinare  alla  S.C.

Cardiochirurgia del P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G.Brotzu”, per la durata di due anni, eventualmente

rinnovabile per un ulteriore anno, per una spesa complessiva annuale pari a € 42.000,00 + IVA;

                

luisanna.perra
Font monospazio
1042

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022



                                                       

Segue deliberazione n. ___________ del ____________

2. di dare atto che l'importo complessivo annuale pari a  € 42.000,00 oltre Iva di Legge verrà imputato sul

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 070131;

3. di prendere atto che è dovuto il contributo all'ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n.

1121 del 29.12.2020, per un importo pari a € 30,00;

4. di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

Avv. Federica Pillai,  ed i  Dottori  Davide Massacci (Collaboratore Amministrativo Professionale, titolare

della Posizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S. relativa al Settore di Acquisizione Beni Sanitari e Ser -

vizi/Liquidazione Fatture) e Jessica Troncia (Collaboratore Amministrativo Professionale, titolare della Po-

sizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S. relativa al Settore di  Acquisizione Tecnologie e Gestione della

Programmazione Aziendale) ai fini dello svolgimento dell'attività di struttura di supporto amministrativo al

RUP;

5. di individuare l’Unità Organizzativa responsabile della istruttoria e di ogni altro adempimento procedimen-

tale, nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisti Beni e Servizi;

6. di  dare atto  che l’esecuzione del  relativo contratto avrà inizio  contestualmente alla  pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

7. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordi-

ni di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura e dei lavori da parte degli Uffici competenti.

Il DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
     Dott. Ennio Filigheddu                      Dott. Raimondo Pinna

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp.le SC ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

                

luisanna.perra
Font monospazio
1042

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



Visualizza Classifica

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

1
MILLENNIUM SRL 0 42.000 42.000 Accettato Accettato Accettato

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : r…

Benvenuto Federica Pillai

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 2


	Oggetto: Autorizzazione a contrarre e contestuale aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di materiale di consumo sterile per monitoraggio dei parametri principali della circolazione extracorporea da destinare alla S.C. Cardiochirurgia del P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G. Brotzu”, per la durata di due anni, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno. Operatore Economico Millennium S.r.l. Spesa complessiva annuale € 42.000,00 + IVA. CIG 935550789A.
	DELIBERA

		2022-08-31T11:40:42+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-31T15:49:01+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-01T09:31:46+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-09-01T16:18:37+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-09-03T22:31:23+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-09-05T08:18:36+0200
	PERRA LUISANNA




